別記様式第６号

東京都エコ農産物認証　団体申請実績報告書
【（注）個人申請の場合は不要】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

団体の名称

代表申請者氏名

団体申請管理者の所属・氏名
（代表申請者と同じ場合は記入不要）

[bookmark: _GoBack]

東京都エコ農産物認証要綱第９の規定に基づき、添付したとおり団体申請者の実績を報告します。

※添付書類：団体申請者全員の様式第５号